

**J.D. 2000 Holding ApS**

**Falkevej 18**

**8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 10 04 53 12**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/03 2020

---

Jens Dybdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J.D. 2000 Holding ApS  
Falkevej 18  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 10 04 53 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Jens Dybdahl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.118.687, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.984.587.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.508)</b>	<b>(12.505)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.102.606	641.627
Finansielle indtægter	2	33.628	110.791
Finansielle omkostninger	3	(529)	(484)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.123.197</b>	<b>739.429</b>
Skat af årets resultat	4	(4.510)	(21.604)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.118.687</b>	<b>717.825</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		450.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.487.597	641.627
Overført resultat		(818.910)	(323.802)
		<b>2.118.687</b>	<b>717.825</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	7.513.410	5.408.804
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.513.410</b></u>	<u><b>5.408.804</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.513.410</b></u>	<u><b>5.408.804</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.077	2.076.900
Andre tilgodehavender		147.147	0
Selskabsskat		3.490	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>154.714</b></u>	<u><b>2.076.900</b></u>
Værdipapirer		510.684	510.683
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>510.684</b></u>	<u><b>510.683</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>809.529</b></u>	<u><b>89.304</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.474.927</b></u>	<u><b>2.676.887</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.988.337</b></u>	<u><b>8.085.691</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.994.938	2.507.341
Overført resultat		3.364.649	4.983.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.984.587</u></b>	<b><u>8.065.900</u></b>
Selskabsskat		0	16.041
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>19.791</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>19.791</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.988.337</u></b>	<b><u>8.085.691</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	175.000	2.507.341	4.983.559	400.000	8.065.900
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	0	(800.000)
Årets resultat	0	2.487.597	(818.910)	450.000	2.118.687
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>175.000</b>	<b>4.994.938</b>	<b>3.364.649</b>	<b>450.000</b>	<b>8.984.587</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.104.606	644.627
Nedskrivning af mellemværende i asso. virksomhed	(2.000)	(3.000)
	<u><b>2.102.606</b></u>	<u><b>641.627</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	33.627	110.791
Andre finansielle indtægter	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u><b>33.628</b></u>	<u><b>110.791</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>529</u>	<u>484</u>
	<u><b>529</b></u>	<u><b>484</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.510</u>	<u>21.604</u>
	<u><b>4.510</b></u>	<u><b>21.604</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.518.472</u>	<u>2.518.472</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.890.332	1.865.714
Årets resultat	2.104.606	641.627
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>382.991</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>4.994.938</u>	<u>2.890.332</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>7.513.410</u></b>	<b><u>5.408.804</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	22.540.228	6.313.818
Dacs Innovation ApS	Nørre Snede	33 %	(1.163.620)	(6.251)

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.